[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.08.2019 года

           № 50
О внесении изменений в распоряжение от 07.05.2019 №25 «О создании комиссии по подготовке и проведению отопительного сезона
2019-2020 года, на территории муниципального образования

 Пениковское сельское поселение

В соответствии Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», для своевременной и качественной подготовки объектов коммунального хозяйства к проведению отопительного сезона 2019-2020 года:
1.  С целью профилактики нарушений обязательных требований безопасности при эксплуатации энергоустановок социальной сферы (социально-значимых объектов) включить состав комиссии по подготовке и проведению отопительного сезона на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение:

государственного инспектора Гатчинского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Западного управления Ростехнадзора Котова Сергея Александровича – по согласованию.
      2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
            В.Н. Бородийчук
_1554275483.unknown